

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 97726348

Data publicarii 23.05.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 8.542,13 RON - 8.542,13 RON

Descriere: 10 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT.SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4"- C0 62700077 buc 50,00 8,82 8,82 441,00 20 -VENTIL LAVOAR ALAMA,SITA CROMATA, CU DOP SI LANT 1 1/4" - C0 41152390 buc 50,00 34,03 34,03 1.701,50 30 #Racord hexagonal PPR, Firat, FE, pentru imbinari tevi, gri, D.75mmx2 1/2" - F1 63243075 buc 6,00 176,47 176,47 1.058,82 40 #Racord olandez, Jinam Meide, fonta zincata, cu etansare plana, 330 FI-FU, pentru imbinari tevi rin filet, D. 2 1/2"- F1 45033008 buc 3,00 113,45 113,45 340,35 50 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2 1/2"XD.65mm - F1 50164007 buc 3,00 4,19 4,19 12,57 60 !Baterie bucatarie, Romstal, Vermont, pipa lebada, crom - L1 44RS0007 buc 9,00 184,87 184,87 1.663,83 70 !CLESTE 'PAPAGAL SP' OTEL SPECIAL Dmax.1"1/2 L.12" - F1 78070529 buc 6,00 126,05 126,05 756,30 80 #SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) - F1 72WL0120 SET 20,00 9,66 9,66 193,20 90 #KIT PTR. CALORIFERE ALUMINIU "HIDRA" 1X1/2 (7 PIESE) - F1 40HY3006 buc 11,00 20,92 20,92 230,12 100 #Haltera cu diblu pentru radiator, Yuhuan, 10x170 mm - F1 31H 0002 SET 22,00 7,89 7,89 173,58 110 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm- C0 62543006 buc 15,00 43,28 43,28 649,20 120 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8 - F1 41R 2720 buc 20,00 16,39 16,39 327,80 130 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X1/2" - F1 41R 2718 buc 25,00 16,39 16,39 409,75 150 !DISC PENTRU TAIERE METAL BOSCH AS 46 S BF, 125x22.23x1.6mm - E0 70RB9037 buc